июджетное учреждение здравоохранения удмурт ^лькунысь коньдэтэн
возиськись тазалыкез утёнья ужюрт

«Удмурт Элькунысь тазалыкез
утёнья министерстволэн

Алнаш ёросысь эмъюртэз»

Удмуртской Республики
«Алнашская районная больница
Министерства здравоохранения

Удмуртской Республики»
(БУЗ УР «Алнашская РБ М3 УР»)

ПРИКАЗ

07 марта 2017 г. № 60

с. Алнаши

«Об утверждении Политики в отношении
обработки и защиты персональных
данных»

Во исполнение требований, предусмотренных п.2 ч.1 ст. 18.1 и ч.2 ст. 18.1
Федерального закона РФ «О персональных данных» № 152-ФЗ от 27 июля 2006 года.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Политику обработки и защиты персональных данных (Приложение № 1).

2. Заместителю главного врача Трофимовой Л.А. до 01 июля 2017 года опубликовать на сайте
БУЗ УР «Алнашская РБ М3 УР» Политику в отношении обработки и защиты персональных
данных.

3. Контроль над исполнением оставляю за собой.

Главный врач БУЗ УР «Алнашская РБ М3 УР»
В.П. Майкова

Ознакомлены: